

5/1741-21	Научный сотрудник экспозиционно-выставочной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
6/1741-21	Главный хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
7/1741-21	Младший научный сотрудник экспозиционно-выставочной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
8/1741-21	Младший научный сотрудник по учету и хранению фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
9/1741-21	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
10/1741-21A	Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
11/1741-21A	Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
12/1741-21	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Дондерфер О.А. (дата) 10.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный хранитель (подпись) _____ (Ф.И.О.) Коренева У.В. (дата) 10.12.2021

Администратор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Паневина Ю.Ю. (дата) 10.12.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5481 (№ в реестре) _____ (подпись) Евтушенко Александра Игоревна (Ф.И.О.) (дата) 19.11.2021

5549 (№ в реестре) _____ (подпись) Шайхулин Руслан Ришатович (Ф.И.О.) (дата) 19.11.2021